Ia&ephus Epmcopus Ormlanus. '

De dictl Rev. Domini mei Epis-
a3 Cﬂpl mandata.

-

" Antonius Tari Notarius,
& Secretarius Synodi,

SE-
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~ SECUNDE
SYNODI ORIOLANA
s e DECRETA 2,020 %
PROFESSIO 'Fmﬁﬁr; '

 W'N nomine Sanctissimz , & individue
E TrinitaTIs, Patris, & Filii, & Spiritus
Sancti. Amen.Venerabilis hec secun-
da Synodus Oriolana , €x ‘sacrosancti
Concilii Tridentini (a) decreto legitime
congregata, Kalendis Octobr. Anno Do-
mini MDC. sub Beatissimo D. N. D. Cle-
mente , divina providentia Papa VIIL
Pontificatus eius Anno IX. Regnanté
Piissimo , Catholico , Maximo , Pacifi-
co , Fidei Propugnatore , ac Defensore
D.N. ac Rege nostro Philippo I1l. Reg-
no-

16.
norum

Synodi II. Oriolan.
eius anno 1Il. Przsidente in ez

Reverendissimo- D. losepho Stephano,,
Dei , & Apostolicz Sedis gratia , Epis-
copo..Oriolano , Regioque Ceounsiliario,-
Sanctorum Patrum vestigiis , ac muni-
meatis insistens , hanc Fidei confessio-
nem , quam a Maioribus , traditione
constantissim veritatis , accepit , iuxta
formam a fel. record: Pio Papz IV. tra-
ditam (%) in hunc , qui sequitur ; mo-
dum profitetur: =oAL

CRedo

tentem ,

in unum Deum Patrem: ommnipo-
faciorem ceeli 4 &5 terre 5 visi-

bilium omnium 5 &5 invisibilium : &3 i

unum 1

ominum Iesum-Christum , Filium

Dei unigenitum , & ex Paire natum an-
te omnig secula y Deum de Deo - iumen:.
de lumine , Denm wverum de Deo vero, .

genitumn

> BOB jactum , consubstantiolem

Patri , per quemn omnia facta sunt = Qui .
propter nos bomines 4 &5 propter nostram. .

i el
SGidiem

descendit de celis 5 & nCarng=--

tus est de Spiritu S ancio , EX MARI A s
PYRGEEJE s BT HO.:’EEO,F&QI’US.EST; s
Crucifizus etiam pro nobis sub Pontio

- Pi-

seiddaoretan oy . B2

Pilato ; passus 5 €5 sepultus est s &5 re-
surrexit tertia die secundum SCripiurass
&5 ascendit in ceelum , sedet ad dexte-
ram Patris ; & iterum venturus est cum.
gloria iudicare vivos 5 & mortuos > CUIUS
regni non erit finis: & in Spiritwim Sanc-
tum. Dominum 5 & vivificantem 5 QUi ex.
Patre , Filiogue procedit 5 qui cum Pa-.
tre , &3 Filio simul adoratur 5 & conglo-
rificatur 5 qui locutus-est per Propbetas:
&3 unam, sanctam, Catbolicam ;& Apos-.
tolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptis-
ma. in remissionem. peccatorum 5 & eX-.
pecto resurrectionent mortuorum 5 & vi-
tam venturi seculi. Amen. G

. Apostolicas -, & Ecclesiasticas tra-
ditiones -5 reliquasgue eiusdem Ecclesie.
observationes » &5 constitutiones firmissi--
me admittit 5 &5 amplectitur. - .